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COMISSÃO DE LICITAÇÃO

EXTRATOS E ERRATA
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2018.05.07.005 DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(CARONA INTERNA) –

ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS Nº: ÓRGÃO REQUISITANTE DAATA DE
REGISTRO DE PREÇOS:
ÓRGÃO GERENCIADOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

OBJETO

FAVORECIDO: JER COMERCIO E
SERVIÇOS LTDA - ME VALOR GLOBAL:

FUNDAMENTO LEGAL

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2018.05.07.006 DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(CARONA INTERNA) –

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:
ÓRGÃO REQUISITANTE DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS: ÓRGÃO
GERENCIADOR DAATADE REGISTRO DE PREÇOS:

OBJETO

FAVORECIDO: ANA PAULA BARROSO DE
SOUZA ME.

FUNDAMENTO LEGAL

CONVOCAÇÃO DE READEQUADA. ESTADO DO CEARÁ –
PREFEITURA DE CAUCAIA – CONVOCAÇÃO PARA
APRESENTAÇÃO DE PROPOSTAS READEQUADA – PREGÃO
PRESENCIAL Nº 2018.02.15.001,

CONVOCA

A Secretaria Municipal de Esporte e juventude
do Município de Caucaia/CE faz publicar o extrato resumido do processo de
adesão à Ata de Registro de Preços a seguir:

2017.04.11.002.
Secretaria Municipal de Esporte e juventude.

Secretaria de Educação do Município de Caucaia/CE. :
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS,
FERRAGENS E PINTURAS PARAATENDERAS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ESPORTE E JUVENTUDE, conformeAdesão àAta de
Registro de Preços Nº 2017.04.11.002, gerenciada pela Secretaria de
Educação de Caucaia/CE.

. R$ 100.235,00 (cem mil
duzentos e trinta e cinco reais) : Decreto
Municipal nº 670/2014, de 23 de outubro de 2014, art. 8º, Decreto Federal nº
3.931/01, Art. 16, Decreto Estadual nº 28.087/06 e Art. 15 da Lei 8.666/93.
Caucaia/CE, 08 de maio de 2018. José Ribamar de Sousa Santos -
Ordenador(a) de despesas da Secretaria Municipal de Esporte e juventude.

A Secretaria de Educação do Município de
Caucaia/CE faz publicar o extrato resumido do processo de adesão à Ata de
Registro de Preços a seguir:
2017.11.20.001.

Secretaria Municipal de Educação.
Secretaria de

Desenvolvimento Social do Município de Caucaia/CE. :
AQUISIÇÕES DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSÓRIOS
MUSICAISPARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO, conforme Adesão à Ata de Registro de Preços Nº
2017.11.20.001, gerenciada pela Secretaria de Desenvolvimento Social de
Caucaia/CE. empresa

VALOR GLOBAL: R$ 93.900,00 (noventa e três mil e
novecentos reais) : Decreto Municipal nº
670/2014, de 23 de outubro de 2014, art. 8º, Decreto Federal nº 3.931/01,
Art. 16, Decreto Estadual nº 28.087/06 e Art. 15 da Lei 8.666/93.
Caucaia/CE, 08 de maio de 2018. Lindomar da Silva Soares - Ordenador(a)
de despesas da Secretaria Municipal de Educação.

cujo objeto é Registro de Preços para
futuras e eventuais aquisições de Medicamentos para atender as
necessidades da Secretaria de Saúde do Município de Caucaia/CE.

Thaisa Maria Silva as
Empresas: DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PROD. MÉD. E ODONT.
LTDA 3ª classificada para o Lote 26; PANORAMA COMÉRCIO DE
PROD. MÉD. E FARMACEUTICOS LTDA 3ª classificada para os Lotes
46 e 62 e MAXX DISTRIBUIDORADE MED. HOSPITALARES EIRELI
3ª classificada para o Lote 48 do referido processo para apresentação das
PROPOSTAS READEQUADA DE PREÇOS no prazo de 48 (quarenta e

A
Pregoeira do Município de Caucaia,

oito) horas, a contar desta publicação. Caucaia/CE, 07 de maio de 2018.
Pregoeira.

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA DE CAUCAIA/CE – ERRATA
AO EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL Nº
2018.03.16.003-01. PREGÃO PRESENCIAL Nº 2018.03.16.003 - SRP
cujo Objeto é: aquisições de combustíveis e derivados do petróleo para
abastecimento da frota de máquinas e veículos das diversas Unidades
Administrativas do Município de Caucaia/CE. CONTRATANTE:
S E C R E TA R I A M U N I C I PA L D E I N F R A E S T R U T U R A .
CONTRATADO: POSTO NEVES E VIANA LTDA. Na publicação do
Extrato de Contrato no Diário Oficial do Município publicado na edição
do dia 04/05/2018 Página 1 – conforme alterações ao texto que se seguem:
Onde se lê: VALOR GLOBAL: R$ 677.332,50 (seiscentos e setenta e sete
mil, trezentos e trinta e dois reais e cinqüenta centavos), Leia-se: VALOR
GLOBAL: R$ 677.632,50 (seiscentos e setenta e sete mil, seiscentos e
trinta e dois reais e cinqüenta centavos). Paulo Henrique de Almeida
Santos - Ordenador(a) de Despesas da Secretaria de Infraestrutura.
Caucaia/CE, 07 de maio de 2018.

A Secretaria de Educação do Município de
Caucaia/CE faz publicar o extrato resumido do processo de adesão à Ata
de Registro de Preços a seguir:
2018.01.08.001.

Secretaria Municipal de Educação.
Secretaria

de Desenvolvimento Social do Município de Caucaia/CE. :
AQUISIÇÕES DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme
Adesão à Ata de Registro de Preços Nº 2018.01.08.001, gerenciada pela
Secretaria de Desenvolvimento Social de Caucaia/CE.

com o VALOR GLOBAL: R$
297.385,08 (duzentos e noventa e sete mil, trezentos e oitenta e cinco reais
e oito centavos),

com o valor global de R$ 153.265,00 (cento e cinqüenta e
três mil, duzentos e sessenta e cinco reais),

com o valor global de R$ R$ 5.032,00 (cinco mil e trinta e dois
reais), com o valor
global de R$ 220.120,00 (duzentos e vinte mil, cento e vinte reais),

com o valor global de
R$ R$ 24.736,00 (vinte e quatro mil, setecentos e trinta e seis reais) e

com valor global de R$
59.999,00 (cinqüenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais).

: Decreto Municipal nº 670/2014, de 23 de
outubro de 2014, art. 8º, Decreto Federal nº 3.931/01, Art. 16, Decreto
Estadual nº 28.087/06 e Art. 15 da Lei 8.666/93. Caucaia/CE, 07 de maio
de 2018. Lindomar da Silva Soares - Ordenadora de despesas da Secretaria
Municipal de Educação.

Referente ao
Data da assinatura:05/03/2018.Partes:

.

.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE CAUCAIA - EXTRATO
DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
2018.05.07.004 DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
(CARONA INTERNA) –

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº:
ÓRGÃO REQUISITANTE DAATA DE REGISTRO

DE PREÇOS: ÓRGÃO
GERENCIADOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

OBJETO

FAVORECIDOS:
1. JR MAIA NETO COMERCIAL – ME

2. MARINHO SOARES COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA – EPP

3. ERUSCAPEREIRALIMA
– EPP

4. ANGELA VIVIANE LOPES DA COSTA – ME
5.

VICTOR SIQUEIRANOCRATO EIRELI – ME
6.

SUPREMA DISTRIBUIDORA EILELI – ME

FUNDAMENTO LEGAL

ERRATA AO PROCESSO DE CARONA EXTERNA -ARPCE Nº
2018.02.21.001. : Contrato Administrativo nº
2018.02.21.001-19. Município de
Caucaia –Gabinete da Vice-Prefeita do Município de Caucaia e a
Empresa Casablanca Turismo e Viagens Ltda.Onde se lê no extrato de
contrato:Dotação Orçamentária – 03.01.04.122.004.2.007 Leia-se no
e x t r a t o d e c o n t r a t o : D o t a ç ã o O r ç a m e n t á r i a –
03.01.04.122.0004.2.007 Extrato de Contratopublicado no Diário
Oficial do Município de Caucaia, do dia 03 de maio de 2018 – ANO
XVII Nº 1455.

ERRATA
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— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Nome

Nome

Paulo de Tarso Magalhães Guerra

Daniele Sousa Alexandre Gonçalves

Samuel Ferreira Lima

Francisco de Assis Medeiros Silva

Carlos Augusto Medeiros de Sousa

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Nome

Francisco Hugo Pontes

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO E CULTURA
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO  E EMPREENDEDORISMO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE GOVERNO E ARTICULAÇÃO POLÍTICA

Francisco Régis Freitas Matos

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

Naumi Gomes de Amorim

Livia Correa de Arruda

Luciana Nara Saraiva de Amorim

Francilena Pontes Guerra

Moacir de Sousa Soares

Lindomar da Silva Soares

Lais de Miranda Sales Rocha

José Diogo Gomes

— OUVIDORA DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

— SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

— PROCURADORA GERAL DO MUNICÍPIO

Calismar Rodrigues de Amorim Feitosa

— VICE-PREFEITA

Priscila Teixeira Lima

— PREFEITO

— CHEFE DO GABINETE DO PREFEITO

— CHEFE DE GABINETE DA VICE-PREFEITA

— ASSESSORA CHEFE DE COMUNICAÇÃO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TECNOLOGIA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO

Marcus Mota de Paula Cavalcante

Gelma Maria Leitão Barros

Daniel Leite Cavalcante

— CONTROLADORA GERAL DO MUNICÍPIO

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL

Kleber Correia Lima Filho
— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PATRIMÔNIO, SERVIÇOS
PÚBLICOS E TRANSPORTE

— PRESIDENTE DA AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA

Jaime Anastácio Verçosa Filho

— PRESIDENTE DA AGÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA S. A.

— SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ESPORTE E JUVENTUDE
José Ribamar de Sousa dos Santos

Carlos Augusto Cavalcante Cunha
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PORTARIA Nº171, DE 03 DE MAIO DE 2018. EXONERA a
servidora MICHELE MESSIAS DOS SANTOS do cargo de
provimento em comissão de ASSESSORA TÉCNICA. O
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE
CAUCAIA

RESOLVE Art. 1º.
EXONERAR a partir de 27 de abril de 2018 MICHELE
MESSIAS DOS SANTOS
ASSESSORATÉCNICA CCASS-3

SAÚDE SEDE

Art. 2º.
GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

SAÚDE MOACIR DE SOUSA SOARES -
Secretário Municipal de Saúde. LUCIANA NARA SARAIVA DE
AMORIM - Secretária Municipal de Administração e Recursos
Humanos.

PORTARIA Nº 172/2018, 07 DE MAIO DE 2018. A SECRETÁRIA
MUNICIPALDE EDUCAÇÃO

RESOLVE: Art. 1º EXONERAR,

, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 62, inciso II
e V, ambos da Lei Orgânica do Município, combinados o art. 3º do
Decreto nº 516, de 26 de dezembro de 2013; :

, a servidora
do cargo de provimento em comissão de

, matrícula nº 69180, simbologia ,
com exercício na , criado pela Lei Complementar nº 11,
de 27 de janeiro de 2014, regulamentada pelo Decreto n° 949, de 01 de
março de 2018. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

, em 03 de maio de 2018.

, no uso das atribuições que lhe foram
delegadas pelo Chefe do Poder Executivo, nos termos do art. 62, inciso
V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo único, ambos da Lei Orgânica
do Município de Caucaia c/c art. 3º do Decreto n.° 516, de 26 de
dezembro de 2013. nos termos do

a

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

PORTARIAS

art. 45 da Lei Complementar nº. 01, de 23/12/2009, a servidora
, matrícula 62367,

ocupante do cargo comissionado de Coordenador (a) Pedagógico (a)
D, simbologia NGE-06A, lotada na Creche Professora Raimunda
Moreira Batista,

em 07 de maio
de 2018.

, no uso das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Chefe do Poder Executivo,
nos termos do art. 62, inciso V e art. 143, inciso II, alínea , parágrafo
único, ambos da Lei Orgânica do Município de Caucaia c/c art. 3º do
Decreto n.° 516, de 26 de dezembro de 2013. o
inteiro teor do Processo Nº 2018/000940 de 24/04/2018;

nos termos do art. 45 da Lei
Complementar nº. 01, de 23/12/2009, o servidor

, matrícula 67921,
ocupante do cargo efetivo de Professor de Educação Básica, referência
GR_CL01, lotado na Escola Maria das Dores Lima,

em 07 de Maio de 2018.

MARIA DO SOCORRO LIMA DE FREITAS

a partir de 27 de Abril de 2018. Art. 2º
P U B L I Q U E - S E , R E G I S T R E - S E E C U M P R A - S E .
SECRETARIA MUNICIPAL DE CAUCAIA - CE,

LINDOMAR DASILVASOARES - Secretária Municipal
de Educação. LUCIANA NARA SARAIVA DE AMORIM -
Secretária Municipal deAdministração e Recursos Humanos.

PORTARIA Nº 173/2018, 07 DE MAIO DE 2018. A
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONSIDERANDO
RESOLVE:

Art. 1º EXONERAR a pedido,
FERNANDO

CESAR MOURA DE ANDRADE FILHO

a partir de 24 de
Abril de 2018. Art. 2º PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E
CUMPRA-SE. SECRETARIAMUNICIPALDE CAUCAIA- CE,

LINDOMAR DA SILVA SOARES -
Secretária Municipal de Educação. LUCIANA NARA SARAIVA
DE AMORIM - Secretária Municipal de Administração e
Recursos Humanos.

a
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PORTARIA Nº 014/2018.

contrato nº 2018.01.11.001-01
DUVALE PROJETOS E CONSTRUÇOES EIRELI ME

Caucaia, 26 de
abril de 2018. PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA SANTOS -

Fica designado nesta portaria o Engenheiro
Fausto Matheus Nogueira Pinheiro, nomeado como fiscal da obra
pertencente ao , firmado com a empresa

, cujo objeto é

, e
nomeado também como substituto o Wellinton Vaz Pereira.

Subsecretário Municipal de Infraestrutura. Ciente, Fausto Matheus
Nogueira Pinheiro - Engenheiro Fiscal. Wellington Vaz Pereira -
Engenheiro Substituto.

EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REFORMA DE 05 (CINCO) QUADRAS
POLIESPORTIVAS DAS ESCOLAS: MONSENHOR ANDRÉ VIANA
CAMURÇA - EEIEF - CONJUNTO ARATURI, DONA LAVÍNIA DE
MEDEIROS - EEIEF - TABAPUAZINHO, LUIZ ROCHA MOTA - EEIEF -
CAUIPE, ALICE MOREIRA DE OLIVEIRA - EEIEF – SÍTIO NOVOS,
PLACIDO MONTEIRO GONDIM – EEIEF – CATUANA, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE

SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA

PORTARIA

AUTARQUIA MUNICIPAL
DE TRÂNSITO

PORTARIAS
PORTARIA Nº 19, de 02 de Maio de 2018. O PRESIDENTE DA
AUTARQUIAMUNICIPALDE TRÂNSITO DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

RESOLVE: 1.
CONCEDER

25% ( vinte e cinco por cento)

2.
CARLOS AUGUSTO CAVALCANTE CUNHA - Presidente da
Autarquia Municipal de Trânsito. MARCUS MOTA DE PAULA
CAVALCANTE - Secretário de Finanças, Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº 19/18 REFERENTE AO
ADICIONALNOTURNO.

no uso de
suas atribuições legais que lhe confere os arts. 9º e 26 da Lei Nº 1.459, de 10
de Abril de 2002; ainda o art. 129 da Lei
Complementar Nº 01, de 23 de Dezembro de 2009, que dispõe sobre a
Gratificação de Adicional por Trabalho Noturno;

aos Agentes Municipais de Trânsito constantes do anexo
único, gratificação com o acréscimo de
sobre a hora diurna para o Adicional por Trabalho Noturno desempenhados
no mês de Abril de 2018. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Nº Mat. Nome dos Servidores ADIC NOT
01 51934 Adaberon Martins Moreira 56
02 13953 Adriano Araújo Magalhães 56
03 39827 Alden Christian Pinheiro de Barros 48
04 39743 Alex Diniz Gonçalves Silva 56
05 12408 André do Nascimento Josino 56
06 12409 André Pinheiro de Lima 48
07 51933 Antonio Anderson Lopes Barreto 56
08 15301 Antonino da Silva Calisto Filho 64
09 39835 Carlos Fernandes Castro Silva 48
10 39839 Carlos Silva Correa 56
11 12415 César Pessoa de Aguiar 48
12 51926 Cícero Douglas Nascimento de Abreu 64
13 13948 Daniel Marcondes Araújo 64
14 39842 Darlan Luis Moreira da Costa 64
15 51931 Érico Gustavo Matias Gois 48
16 55338 Ermando Mesquita Soares 64
17 39845 Ezequiel da Silva Morais 56
18 51928 Fabiano Pereira da Silva Gomes 56
19 55337 Fernando Oliveira de Araújo 48
20 55336 Flávio Marcelo Vieira Alves 56
21 55335 Francisca Marcileide da Silva Fereira 56
22 51924 Francisco Cícero Martins da Rocha 64
23 12419 Francisco Djalma Santos da Silva 64
24 55334 Francisco Edilberto Rodrigues de Farias 56
25 55333 Francisco Eliomar Melo 56
26 39847 Francisco Erico Gomes Siqueira 64
27 51936 Francisco Thiago Sales Rocha 48
28 39850 Helder das Chagas Vieira 56
29 12424 Irlene da Silva Xavier 32
30 39852 Israel Allen de Souza Girão 56
31 39854 Ítalo Oliveira Lima 64
32 39856 Ivan Fernandes de Oliveira Filho 56
33 47745 João Vicente Gonçalves de Lima 56
34 39864 Jafer Daltro Pompeu Júnior 64
35 15298 Joheldes Sousa da Silva 56

36 13937 Jonh Silas da Silva Nascimento 56
37 12429 José Laércio Rocha Santos 64
38 55331 José Washington Loiola 56
39 55330 Josinaldo de Vasconcelos 56
40 13935 Karmem Desiree Pinheiro Martins 56
41 13946 Leonardo Araújo Magalhães 64
42 12436 Marcelo Araújo Fonteles 48
43 55339 Manoel Fernandes Ventura Neto 64
44 12440 Márcio Marley Rodrigues Gouveia 56
45 55329 Marcos Antônio Moreira do Nascimento 40
46 51935 Mieli de Goes Barros 24
47 51930 Miria Nascimento da Silva 64
48 13933 Mirislândia Salmito Campos 32
49 12444 Naiana Paula de Azevedo Pontes 48
50 51927 Patrícia Mara Dantas da Rocha 56
51 55342 Rafael Caminha Jerônimo 56
52 39874 Rogerson Heraclito Gomes Ferreira 56
53 55341 Rômulo Fernandes Lima 56
54 39876 Sidney Souza de Almeida 16
55 39877 Tárcila Santiago Vasconcelos 24
56 55343 Thiago Coelho Costa 56
57 39878 Thiago Rômulo Lima Lucas 64
58 39879 Tiago Lacerda Maciel 64
59 15299 Tito Tavares Cavalcanti Júnior 48
60 55344 Thiago Marcolino Patrício de Oliveira 56
61 55345 Wesley José Pereira Rodrigues 48

PORTARIA Nº 20, de 02 de Maio de 2018. O PRESIDENTE DA
AUTARQUIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO DE CAUCAIA,

CONSIDERANDO

RESOLVE: Art. 1º
CONCEDER

Art. 2º CARLOS AUGUSTO
CAVALCANTE CUNHA - Presidente da Autarquia Municipal de
Trânsito. MARCUS MOTA DE PAULA CAVALCANTE - Secretário
de Finanças, Planejamento e Orçamento.

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº20/18 REFERENTE AO
SERVIÇO EXTRAORDINÁRIO.

no uso
de suas atribuições legais que lhe confere os arts. 9º e 26 da Lei Nº 1.459,
de 10 de Abril de 2002; ainda o art. 117 da Lei
Complementar Nº 01, de 23 de Dezembro de 2009, que dispõe sobre a
Gratificação por Serviço Extraordinário;

aos Agentes Municipais de Trânsito constantes do anexo
único, gratificação de 50% (cinqüenta por cento) em relação à hora para os
Serviços Extraordinários desempenhados durante o mês deAbril de 2018.

Cientifique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Nº Mat. Nome dos Servidores Horas extras
01 51934 Adaberon Martins Moreira 15
02 13953 Adriano Araújo Magalhães 15
03 39827 Alden Christian Pinheiro de Barros 15
04 39743 Alex Diniz Gonçalves Silva 15
05 12408 André do Nascimento Josino 15
06 12409 André Pinheiro de Lima 15
07 51933 Antonio Anderson Lopes Barreto 15
08 15301 Antonino da Silva Calisto Filho 15
09 39835 Carlos Fernandes Castro Silva 15
10 39839 Carlos Silva Correa 15
11 12415 César Pessoa de Aguiar 15
12 51926 Cícero Douglas Nascimento de Abreu 15
13 13948 Daniel Marcondes Araújo 15
14 39842 Darlan Luis Moreira da Costa 15
15 51931 Érico Gustavo Matias Gois 15
16 55338 Ermando Mesquita Soares 15
17 39845 Ezequiel da Silva Morais 15
18 51928 Fabiano Pereira da Silva Gomes 15
19 55337 Fernando Oliveira de Araújo 15
20 55336 Flávio Marcelo Vieira Alves 15
21 12419 Francisco Djalma Santos da Silva 15
22 55335 Francisca Marcileide da Silva Ferreira 15
23 51924 Francisco Cícero Martins da Rocha 15
24 55334 Francisco Edilberto Rodrigues de Farias 15
25 55333 Francisco Eliomar Melo 15
26 39847 Francisco Erico Gomes Siqueira 15
27 51936 Francisco Thiago Sales Rocha 15
28 39850 Helder das Chagas Vieira 15
29 12424 Irlene da Silva Xavier 15
30 39852 Israel Allen de Souza Girão 15
31 39854 Ítalo Oliveira Lima 15
32 39856 Ivan Fernandes de Oliveira Filho 15
33 47745 João Vicente Gonçalves de Lima 15
34 15298 Joheldes Sousa da Silva 15
35 39864 Jafer Daltro Pompeu Júnior 15
36 13937 Jonh Silas da Silva Nascimento 15
37 12429 José Laércio Rocha Santos 15
38 55331 José Washington Loiola 15
39 55330 Josinaldo de Vasconcelos 15
40 13935 Karmem Desiree Pinheiro Martins 15
41 13946 Leonardo Araújo Magalhães 15
42 12436 Marcelo Araújo Fonteles 15
43 55953 Maria Lucia da Costa Vale 15
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44 55339 Manoel Fernandes Ventura Neto 15
45 12440 Márcio Marley Rodrigues Gouveia 15
46 55329 Marcos Antônio Moreira do Nascimento 15
47 51395 Mieli de Goes Barros 15
48 51930 Miria Nascimento da Silva 15
49 13933 Mirislândia Salmito Campos 15
50 12444 Naiana Paula de Azevedo Pontes 15

51 51932 Patrícia Henrique Mota 15
52 51927 Patrícia Mara Dantas da Rocha 15
53 55342 Rafael Caminha Jerônimo 15
54 39874 Rogerson Heraclito Gomes Ferreira 15
55 55341 Rômulo Fernandes Lima 15
56 39876 Sidney Souza de Almeida 15
57 39877 Tárcila Santiago Vasconcelos 15
58 55343 Thiago Coelho Costa 15
59 39878 Thiago Rômulo Lima Lucas 15
60 39879 Tiago Lacerda Maciel 15
61 15299 Tito Tavares Cavalcanti Júnior 15
62 55345 Wesley José Pereira Rodrigues 15

SECRETARIA MUNICIPAL DE
FINANÇAS, PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO
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